香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任
何責任。

股份代號：1398
美元優先股股份代號：4620

關於綠色金融品牌建設情況的公告

近日，中國工商銀行股份有限公司（「本行」）正式發佈綠色金融品牌「工銀綠色銀行+」。
該品牌立足本行在綠色金融信貸規模、產品種類、治理體系、數據管理、風險管控、自
身雙碳工作、國際合作以及創新成果等方面的境內領先優勢，積極倡導「和合、共融、
友好」理念，為綠色發展提供專業、全面、前瞻的金融支持，實現「加」更多，「家」更美
的目標。

近年來，本行高度重視綠色金融工作，始終將綠色金融長效機制融入經營發展各個方
面，將發展綠色金融作為服務實體經濟和實現自身轉型發展的重要舉措，將綠色金融
理念融入金融服務全流程。構建境內多層次綠色金融服務體系，產品覆蓋綠色信貸、綠
色債券、綠色基金、綠色租賃、綠色理財、綠色資產證券化等業務。建立較為完善的環
境、社會和治理風險管理體系，實現風險「主動防、智能控、全面管」。積極開展綠色金
融國際交流合作。穩步推進自身低碳運營，持續開展節能降碳工作。

下一步，本行將繼續堅持服務實體經濟和服務市場主體，積極踐行「綠水青山就是金山
銀山」理念，不斷完善境內綠色金融服務體系，著力提升綠色金融服務能力，在推動經
濟社會發展綠色轉型中實現自身高質量發展。

特此公告。

中國工商銀行股份有限公司
董事會

中國，北京
2022年11月7日

於本公告刊發日期，董事會成員包括執行董事陳四清先生、廖林先生、鄭國雨先生和王景武先生；非執行董事
盧永真先生、馮衛東先生、曹利群女士、陳怡芳女士和董陽先生；獨立非執行董事梁定邦先生、楊紹信先生、
沈思先生、胡祖六先生和陳德霖先生。